
Smlouva na poskytování telekomunikačních služeb

BAZ Internet s.r.o.,
Edvarda Beneše 1946/5, 678 01 Blansko
IČO: 04666224, DIČ: CZ04666224
zapsaný: KS v Brně, oddíl C, vložka 91279
Zastoupena jednatel: Jiřím Šebelou
(dále jen „poskytovatel")

a

Jméno/název: Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
zástupce ve věcech technických: Radim Král
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Tel: 549 439 859
e-mail: radim.kral@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100
(dále jen „účastník")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytování následujících telekomunikačních služeb:
Připojení k Internetu

II.
Datum zahájení poskytování služeb

Tyto služby budou účastníkovi poskytovány od 1. září 2020

III.
Konfigurace a cena

Připojení k Internetu
Poskytovatel umožní účastníkovi připojení počítačové sítě WIFI4EU účastníka k internetu
rychlostí 100/100 Mbps přípojný bod nám. Míru 346, Tišnov. Jedná se o připojení nesdílené
vyhrazené, symetrické s agregací 1:1.

Celková cena měsíčních poplatků je 6000,-Kč bez DPH.

IČO: 04666224
DIČ: CZ04666224

Tel.: +420 515 539 800BAZ Internet s.r.o.
Edvarda Beneše 1946/5, 678 01 Blansko

E-mail: info@bazinternet.cz
http://www. bazinternet. cz



1Rekapitulace pravidelných měsíčních plateb

Kč za měsíc bez DPHSlužba

Připojení k internetu rychlostí 100/100
Mbps objekt nám. Míru 346, Tišnov

6000,-CELKEM

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle platných předpisů.

IV.
Doba platnosti smlouvy

Poskytování služeb bude probíhat od 1.9.2020 do 31.5.2023

V.
Práva a povinnosti účastníka

Součástí služby je poskytnutí nezbytných technických prostředků pro připojení k síti
poskytovatele zdarma (anténa, radiový přijímač) po dobu poskytování služeb, ale nikoliv
technických a programových prostředků (osobní počítače, software, apod.), které jsou potřebné
pro využití služeb sítě Internet. Služba poskytování pevného připojení k Internetu zahrnuje
zabezpečení služeb DNS RESOLVERU a SMTP serveru.
Účastník má právo na snížení měsíční ceny o poměrnou část, po kterou mu nebyly v daném
měsíci poskytovány výše uvedené služby.

Účastník se zavazuje využívat službu v souladu s dobrými mravy a to zejména tak, aby nijak
nebylo dotčeno zařízení poskytovatele instalované u účastníka.

Účastník se zavazuje vyvinout maximální součinnost ktomu, aby mohli být veškeré výše
uvedené telekomunikační služby instalovány a poskytovány v kvalitě definované touto
smlouvou, zejména spolupracovat s poskytovatelem v přípravě dokumentů nutných pro
bezproblémové zprovoznění a chod služeb.
Účastník se zavazuje za poskytovanou službu platit v řádném termínu na základě faktur
vydaných poskytovatelem, dle cen uvedených v článku III. této smlouvy.

Účastník bere na vědomí, že služba je poskytována prostřednictvím RLAN zařízení
provozovaného na základě všeobecného oprávnění č. VO-R/12/08.2005-34 a VO-
R/10/03.2007-4 vydaného ČTÚ. Využití tohoto pásma není regulováno, a tudíž může dojít
nezávisle na vůli poskytovatele k jeho zahlcení a tím ke snížení kvality či přerušení

IČO: 04666224
DIČ: CZ04666224

Tel.: +420 515 539 800 E-mail: info@bazintemet.cz
http://www.bazinternet.cz

BAZ Internet s.r.o.
Edvarda Beneše 1946/5, 678 01 Blansko



r poskytované služby. 0 této skutečnosti a postupu jejího řešení je poskytovatel povinen
bezodkladně informovat účastníka. Poskytovatel se v takovém případě zavazuje učinit
veškeré potřebné kroky pro nápravu a obnovení poskytování služby se stanovenými
parametry i jiným způsobem technického řešení. Za období snížené kvality či přerušení
poskytování služby z důvodů uvedených v tomto odstavci nemá účastník nárok na uplatnění
slevy, smluvní pokuty či náhrady škody.

Nebude-!i moci poskytovatel poskytnout službu dle bodu č. I. této smlouvy, vyjma
ustanovení v předchozím odstavci, po více než dvanáct hodin pracovního dne, sníží se
měsíční poplatek o jednu třicetinu za každý takový den. Nebude-li poskytovatel moci
poskytnout službu po více než 20 dnů v kalendářním měsíci, vrací se měsíční poplatek v plné
výši. Uvedené výpadky služby se počítají od okamžiku, kdy je účastník ohlásil poskytovateli
(telefonicky, zaslaný e-mail, SMS). Požadavek na vrácení části nebo celého poplatku může
účastník uplatnit u poskytovatele nejpozději během následujícího měsíce.

VI.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje službu poskytovat ve standardní kvalitě a vyvinout maximální úsilí,
aby nebyla dotčena funkčnost a kvalita těchto služeb.

Poskytovatel garantuje dostupnost telekomunikačních služeb 99,5% za rok. Maximální doba
odezvy od nahlášení poruchy či výpadku v pracovních dnech od 8-16h je 60 minut, maximální
doba opravy od nahlášení poruchy či výpadku je 12 hodin pracovní doby poskytovatele.

Telefonní kontakty pro hlášení poruch a jednání v provozních záležitostech:
(hlášení poruch a jednání v provozních záležitostech)
(hlášení poruch-technici)

777 874 797
734 853 649

Poskytovatel zajistí oznámení účastníkovi o změně IP adresy a její předání minimálně 20 dní
předem.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

VII.
Způsob placení

Služby budou poskytovatelem fakturovány čtvrtletně, vždy k 1. v měsíci na začátku čtvrtletí
(dopředu) a to fakturou s 30 denní dobou splatnosti.

V případě prodlení se zaplacením ceny za poskytované služby podle předchozích odstavců
této smlouvy zaplatí Účastník smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

BAZ Internet s.r.o.
Edvarda Beneše 1946/5, 678 01 Blansko

Tel.: +420 515 539 800 IČO: 04666224
DIČ: CZ04666224

E-mail: info@bazinternet.cz
http://www.bazinternet.cz



Vlil.
Závěrečná ustanovení

Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami
odsouhlasenými dodatky.

Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se
k předmětu smlouvy.

Objednatel může okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel
opakovaně řádně neplní své závazky vyplývající z této smlouvy, především v případě, že
zhotovitel odmítne provádět dohodnuté servisní práce nebo pokud je bude provádět
nekvalitně. Zhotovitel může okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že
objednatel nebude plnit své finanční závazky vyplývající z této smlouvy nebo znemožní
zhotoviteli provádění servisních zásahů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá stana obdrží po jednom.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své
podpisy.

<?• 2c2oV Tišnově, dne

BAZ Internet s.r.o.
poskytovatel

Účastník V

Bc. et Bc. Yara Sukeníková
Odbor správy majetku a

komunálních služeb

IČO: 04666224
DIČ: CZ04666224

Tel.: +420 515 539 800 E-mail: info@bazinternet.cz
http://www.bazinternet.cz

BAZ Internet s.r.o.
Edvarda Beneše 1946/5, 678 01 Blansko


